vysokotlaké kulové kohouty z nerezi
série BA234, BA102
konstrukce průchozí kohout s plovoucí koule
ovládání otočením ruční páky o 90°
připojení G1/8"... G11/2"dle ISO 228/1 případně 6L...42L a 8S...38S dle IEN ISO 8434-1 (DIN 2353)
materiály těleso, koule 1.4571/1.4404, rukojeť ze zinkované litiny
těsnění BA234: POM/NBR
těsnění BA102: POM/FKM
oblast použití tekutiny skupiny 2 dle PED 2014/68/EU, ktreé nenapadají použité materiály.
teplota média BA234 -30...+100°C, BA102 -20...+100°C
pracovní tlak jmenovitý tlak dle tabulky až 80°C, přes 80°C 11% Tlakový ráz
způsob upevnění montáž do pevného rozvodu
montážní poloha libovolně
Další provedení těsnění z PTFE, PEEK, média v plynném stavu, ATEX na přání
příslušenství uzavírací zařízení a koncový spínač na dotaz
D DN
DN[mm]
PN
[bar] B H h Hg i L R SW1 hmotnost
[cca kg] typ
G1/8" 5 500 26 33 13,5 82 10 69 115 9 0,41 BA...-18-L
G1/4" 6 500 26 33 13,5 82 14 69 115 9 0,40 BA...-14-L
G3/8" 10 500 32 38 17,5 86 14 72 115 9 0,52 BA...-38-L
G1/2" 13 500 35 40 19 89 16,3 83 115 9 0,65 BA...-12-L
G3/4" 20 350 49 57 24,5 79 18 95 200 14 1,50 BA...-34-L
G1" 25 350 58 65 29,5 87 20 113 200 14 3,62 BA...-10-L
G11/4" 25 350 58 65 29,5 87 22 120 200 14 2,30 BA...-114-L
G11/2" 25 250 58 65 29,5 87 24 130 200 14 2,60 BA...-112-L
BA23418L-CS-2020/09 © STASTO International KG strana 1 z 2 www.stasto.eu
D DN
DN[mm]
PN
[bar] B H h Hg i L R RA SW1 hmotnost
[cca kg] typ
M12x1,5 5 500 26 33 13,5 82 7 67 115 6 9 0,36 BA...-6L-L
M14x1,5 6 500 26 33 13,5 82 7 67 115 8 9 0,38 BA...-8L-L
M16x1,5 8 500 26 33 13,5 82 7 74 115 10 9 0,38 BA...-10L-L
M18x1,5 10 500 32 38 17,5 86 7 74 115 12 9 0,51 BA...-12L-L
M22x1,5 13 500 35 40 19 89 7 82 115 15 9 0,61 BA...-15L-L
M26x1,5 13 500 35 40 19 89 7,5 82 115 18 9 0,60 BA...-18L-L
M26x1,5 15 420 38 46 19 106 7,5 82 160 18 12 0,75 BA...-18L-L-01
M30x2 20 420 49 57 24,5 79 7,5 101 200 22 14 1,41 BA...-22L-L
M36x2 25 350 58 65 29,5 87 7,5 108 200 28 14 2,0 BA...-28L-L
M45x2 25 350 58 65 29,5 87 10,5 112 200 35 14 2,12 BA...-35L-L
M52x2 25 350 58 65 29,5 87 11 112 200 42 14 2,27 BA...-42L-L
D DN
DN[mm]
PN
[bar] B H h Hg i L R RA SW1 hmotnost
[cca kg] typ
M16x1,5 5 500 26 33 13,5 82 7 73 115 8 9 0,39 BA...-8S-L
M18x1,5 6 500 26 33 13,5 82 7,5 73 115 10 9 0,39 BA...-10S-L
M20x1,5 8 500 26 33 13,5 82 7,5 76 115 12 9 0,39 BA...-12S-L
M22x1,5 10 500 32 38 17,5 86 8 80 115 14 9 0,50 BA...-14S-L
M24x1,5 13 500 35 40 19 89 8,5 86 115 16 9 0,63 BA...-16S-L
M30x2 13 500 35 40 19 89 10,5 90 115 20 9 0,60 BA...-20S-L
M30x2 15 420 39 46 19 106 10,5 90 160 20 12 0,80 BA...-20S-L-01
M36x2 20 420 49 57 24,5 79 12 109 200 25 14 1,59 BA...-25S-L
M42x2 25 350 58 65 29,5 87 13,5 120 200 30 14 2,22 BA...-30S-L
M52x2 25 350 58 65 29,5 87 16 124 200 38 14 2,30 BA...-38S-L
vyobrazení jsou nezávazná
změna konstrukce, rozměrů a materiálů vyhrazena.
BA23418L-CS-2020/09 © STASTO International KG strana 2 z 2 www.stasto.eu